
ДРЖАВНО УЧИЛИШТЕ ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА ‘’МЕТОДИ МИТЕВСКИ-БРИЦО’’-СКОПЈЕ 

СПОРТСКА ГИМНАЗИЈА 

 

РАСПОРЕД 

 ЗА ПОЛАГАЊЕ ВОНРЕДНИ ИСПИТИ ВО ДЕКЕМВРИСКАТА СЕСИЈА ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 Г 

14.12.2020 (понеделник) – 13.00 

ТМСТ,ТМФО, Боречки спортови – (Кајчевски, Кузмановски, Рангелов) 

 

15.12.2020 (вторник)  12.00 

Спорт и спортски активности, Основи на психомоториката ( Величковски, Јакимовски, 

Станчевски) 

 

16.12.2020 (среда)- 12.00 

 Македонски јазик и литература ( Андоновска, Радиќ, Ѓуран) 

 

17.12.2020 (четврток) – 11.30 

Филозофија, Историја (Арсовска, Закоска, Јовиќ) 

17.12.2020 (четврток) – 13.00 

Германски јазик, Француски јазик ( Јосифовска, Стефаноска, Јовановска) 

 

18.12.2020 (петок) – 12.00 

Англиски јазик (Попоска, Јовановска , Миладинова ) 

 

21.12.2020 (понеделник)-11.00 

Математика (Стојковска, Петрушевска, Гроздановска) 

 

22.12.2020 (вторник) – Во договор со професорот Пливање и Проектни активности 



23.12.2020 (среда)- 13.00 

Биологија, Хемија, Психологија – (Велјановска, Спанџевска, Петровска ) 

 

24.12.2020 (четврток ) – 10.00 

Атлетика,  Спортски менаџмент – (Ѓошевска, Кондовски, Јакимовски) 

 

28.12.2020 (понеделник) – 13.00     

Наставнички совет  -  утврдување  на успехот од вонредните испити во декемвриската 

сесија. 

Напомена  

Комисиите да работат во полн состав 

Ако ученик има за полагање два испита еден се одложуванво договор со комисијата и го 

известува директорот за промената но не подоцна од 25.12.2020 год.2020 

 

11.12.2020 год.                                                                                                Директор 

СКОПЈЕ 

 

 

 

  

  

 


